Wertstoffsammler & Zubehor

Abfallbehélter Slim Jim mit Luftungskandlen, 60 Liter

80 % leichteres Herausheben der Abfallsacke, mehr Produktivitdt und weniger Verletzungsrisiken
* Abfalltonne zur Mulltrennung von Recycling-Abféllen

« rechteckige Form

* Fassungsvermogen: 60 Liter

 Beutelklemmen am Behalterrand ermdglichen einen schnelleren Austausch der Abfallsacke da knotenfrei
» Deckel seperat erhaltlich

« strapazierfahiger Vollkunststoff

« leichte Reinigung

« Haltepunkte am Boden und am Behalterrand fur sicheren Halt wahrend des Entleerens

« rippenverstarkter Rand fur mehr Stabilitat und weniger Materialbruch

« in verschieden Farben erhaltlich - zur einfachen Milltrennung

* auch fur den AuBenbereich geeignet

* Mafe: (B)558 x (T)279 x (H)635 mm

» Zubehor: Deckel Slim Jim fiir Recycling-Abfalle: passend fur Abfallbehalter Slim Jim, 60 Liter und 87 Liter, fir gemischte Recycling-Abfalle, hohe
Stabilitat durch verstéarkte Rander

e Zubehor: Deckel Slim Jim mit Griff: passend fur Abfallbehélter Slim Jim, 60 Liter und 87 Liter, mit eingelassenem Griff fir eine leichte Handhabung,
Mull wird im geschlossenen Zustand vollstéandig verdeckt, hohe Stabilitat durch verstarkte Rander

» Zubehor: Deckel Slim Jim fiir Papier: passend fir Abfallbehalter Slim Jim, 60 Liter und 87 Liter, 1 Schlitz zum Entsorgen von Papier, hohe Stabilitat
durch verstéarkte Rénder « Abgabe nur in ganzen VE's

e Zubehor: Deckel Slim Jim fiur Flaschen und Dosen: passend fir Abfallbehalter Slim Jim, 60 Liter und 87 Liter, erleichtert die Milltrennung und das
Recycling

* Zubehor: Schwingdeckel Slim Jim: passend fir Abfallbehalter Slim Jim, 60 Liter und 87 Liter, 2 Schwingen klappen beim Einwurf nach unten, Mull
wird im geschlossenen Zustand vollstéandig verdeckt, hohe Stabilitat durch verstarkte Rander

e Zubehor: Transportroller Slim Jim, erweiterbar: passend fiir alle Abfallbehalter Slim Jim, 60 Liter und 87 Liter, aus Polypropylen / Metall, vier
Lenkrollen, mit seitlicher Steckverbindung fir das Aneinanderreihen mehrerer Transportroller fir effiziente Sammlung und Transport, MalRe: (B)606 x
(T)374 x (H)212 mm

Anwendungsbeispiele:

- in verschiedenen Farben erhaltlich - zur einfachen Miilltrennung:
- Farbe blau: zum Sammeln von Papier

- Farbe grau: zum Sammeln von Restmill

- Farbe griin: zum Sammeln von Glas / Bio-Abfall

- Farbe schwarz: zum Sammeln von Restmill

Fiir wen geeignet:

- Gartnereien und landwirtschaftliche Betriebe

- Gastronomie

- gewerbliche Nutzer in Blro- und Geschéaftsraumen
- Lebensmittelproduktion

- Produktionsbetriebe und Werkstatten

- private Anwender

Abfallbehalter Slim Jim mit Liftungskanélen, 60 Liter, Abfallbehalter Slim Jim mit Luftungskanélen, 60 Liter, Abfallbehélter Slim Jim mit Luftungskanélen, 60 Liter,
blau grau schwarz Zubehor: Deckel Slim Jim fir Flaschen, gelb

Zubehor: Deckel Slim Jim fur Flaschen, griin Zubehor: Deckel Slim Jim fur Papier Zubehor: Deckel Slim Jim mit Griff Zubehor: Scharnierdeckel Slim Jim, schwarz




Zubehor: Schwingdeckel Slim Jim, grau

Produkt

Abfallbehalter Slim Jim mit Liftungskanélen

Zubehor:

Zubehdor:
Zubehdor:
Zubehor
Zubehor:

Zubehor:
Zubehor:

: Deckel Slim Jim fur Flaschen

: Deckel Slim Jim fur Papier
: Deckel Slim Jim mit Griff

: Scharnierdeckel Slim Jim
: Schwingdeckel Slim Jim

: Transportroller Slim Jim, erweiterbar

: Millsacke

Zubehor: Schwingdeckel Slim Jim, schwarz

@

Zubehor: erwerterbarer Transportroller Slim Jim

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Ausfiihrung Fassungsvermoégen Farbe
Kunststoff 60 Liter blau
grau
schwarz
Kunststoff gelb
grin
Kunststoff blau
Kunststoff grau
Kunststoff schwarz
Kunststoff grau
schwarz
Kunststoff / Metall schwarz
120 Liter blau-transluzent

Rubbarmaid

Conmavapial Prosucts.

VE Herstellernummer
1971257

1971258

1955959
FG269288YEL
FG269288GRN
FG270388BLUE
FG268888LGRAY
FG267400BLA
FG267360GRAY
FG267360BLA
1980602
18100080

4 Stick

25 Stiick
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Symbolbild: Beutelklemmen am Behélterrand

Bestellnummer
71240222

71240213
71240286
71240321
71240011
71240012
71240010
71240009
71240008
71240006
71240239

8742498



